Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice interno POA_ ME222 San 

Fratello (ME) - “Consolidamento, risanamento e recupero di via Normanni, Quartiere Porta 

Sottana, Lavanche, Buviano e parte sottostante Quartiere San Nicolo'" - Codice ReNDiS 

19IR222/GI,, il pagamento dell’importo di € 36.356,62 (trentaseimilatrecentocinquantasei/62), 

Ufficio del Commissario di Governo: Piazza Ignazio Florio, 24 — 90139 Palermo 

Segreteria tel.091 9768705 — fax 091 2510542 — C.F. 97250980824 
email: info@ucomidrogeosicilia.it— pec: postmaster@pec.ucomidrogeosicilia.it 

7/8

Articolo 3

[...]

Direzione dei Lavori e cse, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 6.803,26 

(seimilaottocentotre/26), relativa alla fattura FPA 7/22 del 14/09/2022 , emessa dall’Ing. Franco 

Spanò, a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in 

conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo -- C.F.